החל מיולי 2017 רשאית הוועדה לאשר גם תוכניות פינני בינוי שבהן לפחות 500 יחידות דיור.

**זכויות בניה -** שטחי הבנייה שניתן לבנות בכל מגרש בהתאם לתכנית הבנייה.

**זיקת הנאה -** זכות קניינית הניתנת לאדם לעבור ברגל או ברכב במקרקעין הנמצאים בבעלותו של אדם אחר.

**חוק התחדשות עירונית (הסכמים לארגון עסקאות), תשע"ז-2017 -** החוק מסדיר את פעילותם של מארגני עסקאות פינני-בינוי ותמ"א 38. החוק מגדיר למארגן דרישות שעליו לבצע קודם החתמה.

**חוק פינני-בינוי (עידוד מיזמי פינני), תשס"ו-2006 -** מטרת החוק היא עידוד הוצאתן לפועל של עסקאות פינני-בינוי. החוק מגדיר ליזם חובת קיום כנס ומסירת מסמך עיקרי הצעה, מגדיר חיוב הצעת תמורות ייעודיות לקשישים בפרויקטים של פינני-בינוי, מציע סיוע לדיירים בקבלת חוות דעת כלכלית לפרויקט של שמאי פינני מטעם הרשות הממשלתית, ומעמיד כלי משפטי להתנהלות במקרה של בעל דירה המסרב סירוב בלתי סביר.

**חוק המקרקעין (חיזוק בתים משותפים מפני רעידות אדמה), תשס"ח-2008 -** חוק זה קובע את הכללים לפעולה לפי תכנית המתאר הארצית לחיזוק מבנים מפני רעידות אדמה (תמ"א 38). החוק קובע את שיעור בעלי הנכסים הנדרש לקבלת החלטה עבור שינויים בבית משותף לצורך חיזוקו כגון הרחבת דירה, או הריסת הבניין ובנייתו מחדש.

י

**יזם** - בתחום ההתחדשות העירונית, יזם הוא אדם או תאגיד שרכש זכויות במבנה הישן לצורך קידום תהליכי התחדשות עירונית.